今和 6年4月 8日

保護者の皆様

松山市立福音小学校

校長 尾形 弘一部

児童の送迎について

春光の候、保護者の曽様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご協力いただき、お礼

申し上げます。

さて、福音小学校では、児童の登下校において白家用車による送迎については、以下のとおり

お願いしております。児童の安全を第一に考え、ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

【五門及びカラーブロツクヘの自家用車の乗り入れ、駐停車について】

・ 下校時は、児童の安全確保のため、原則、工問前及びカラープロツクヘの自家用車の乗り入

れ、駐停車は禁止させていただきます。校内児童クラブのお理えは、できるだけ高学年の下校

時刻と重ならないようにご配慮をお願いします。下校時刻につきましては、日課表及び学年だよ

り等でご確認ください。

・ 登校時は、集団登校の児童が工門、西門を利用する7時 30分から7時 50分までの間は、

門周辺での自家用車の駐停車は禁止させていただきます。

・ 体調不良等による早還・遅刻の場合は、工門前に止めていただき、通用門を通ってお子さん

を児童玄関まで送り、または迎えてください。

【下検時のお迎えについて】

・ 本校の登下校は基本、徒歩になっております。お迎えのための来校は、できるだけ、徒歩か白

転車でお願いします。

・ けが等で、自家用車またはバイク等でのお迎えが発要な場合は、事前に駐車場利用申請書

を学級担任にご提出ください。臨時駐車許可証をお渡ししますので、比関で迎えていただきま

すようお願いします。(裏面参照)

・ 下校時刻に工門前や道路に自家用車を停車させてのお迎えはお控えください。児童が左右

の安全確認ができないことに加え、接触の危険もあります。

・ 民間児童クラブやデイサービスの迎えの車につきましても同様にお願いしています。

問い合わせ先 :福音小学校 准L089-970中 i151(担当 :教頭)

ジ、プι

出るとき

○児童クラブやデイ

サービスの車も同様に
入りますので、北門は

かなり混雑することが

O駐車場での事故・盗

難等につきましては、
責任を負いかねますの

で、お気をつけて利用

してください。

されます。

入るとき

研修室

員

玄

関

本 館

乾
警 §

O

回

□

相挨場

ロ

正

駐 車 禁 止 下校時の児童にお気
を付けください。

‐ミミ福音寺野尺

松山市立福音小学校の案内
■

鉄道横河原線

■

ヽ
、

Ｈ

Ｈ

蚕 小坂交差点

１

１

国適1 号線

し、福音寺町の歩道橋を越えてす
して学校の敷地の角を左折してください。

いに進み、線路が見えてきたら、
してくださし、 その道沿いに北門があり

〇出るときは、門を右折 してください。

ます。

回道11号線を

↑白家用車で迎えにくる場合は北門を利用してください。

―‐♯

や和 準 ロ  ロ

報警″岸i学校襟畳韓

織導軽捜翔中沿育び

彙奎遠を  患  協

曇遠を違基

T穏口)遼等、福奮JJI学機働織津鶏めお14博欝再浄草離与歳す専
↑臨時駐車許可証

←事前に提出してください。

シエHよ、HPからもダウンロードできます。

臨時駐車許可証
&苧時間 iS時間授業日 14:25～ 11:53

輌粛B部需 6時間授業日 15:21ン し15:45

許可期間 :令和 6年硝月常 日,

世極E釦 _ll」m盛磐色輸豊働霞 _l松山市立福音小学校兵

凛摩持暉■

役け尋壕ぬ.

予葉聾持 ,

主た.歓由翔 :

串韓,

争嫌彗孝

や韓機 .